Образец

ЈУ ЦЕНТАР ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА ВОЗРАСНИТЕ
БАРАЊЕ 

ЗА ИЗДАВАЊЕ СЕРТИФИКАТ И ДОДАТОК НА СЕРТИФИКАТ

	(го пополнува установата или институцијата на образование на возрасни)

	I. ПОДАТОЦИ ЗА УСТАНОВАТА ИЛИ ИНСТИТУЦИЈАТА НА ОБРАЗОВАНИЕ НА ВОЗРАСНИ

	Назив на установата или институцијата за образование на возрасните
	

	ЕМБС
	

	Седиште и адреса
	

	Одговорно лице
	

	Контакт (телефон / е-пошта)
	

	II. ПОДАТОЦИ ЗА ВЕРИФИКУВАНАТА ПОСЕБНА ПРОГРАМА

	Назив на посебната програма
	

	Број и датум на решение за верификација на посебната програма
	

	Број и датум на решение за верификација/акредитација на установата или институцијата за образование на возрасните
	

	III. ПОДАТОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА

	Период на реализација
	од ____________ до ____________

	Место на реализација
	

	Начин на реализација
	☐ теоретска

☐ практична

☐ комбинирана

	Обучувач(и)/ментор(и)
	

	IV. ПРИЈАВА НА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ОБУКАТА

	Датум на пријава на започнување на обуката во ЦОВ
	

	Архивски број на пријавата
	

	☐ Потврдуваме дека започнувањето на обуката е навремено и уредно пријавено во ЦОВ и дека обуката е реализирана согласно верификуваната програма

	V. БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ СЕРТИФИКАТ

(КЛУЧЕН ДЕЛ – ЗАДОЛЖИТЕЛНО)

	Вкупен број учесници кои успешно ја завршиле обуката
	

	Тип на сертификат што се бара
	☐ СЕРТИФИКАТ за знаења, вештини и компетенции стекнати од посебна програма која не води кон стекнување на стручна квалификација, односно дел од стручна квалификација, со ДОДАТОК НА СЕРТИФИКАТ

	
	☐ СЕРТИФИКАТ за стручна квалификација знаења, вештини и компетенции стекнати од посебна програма која води кон стекнување на стручна квалификација, односно дел од стручна квалификација, со ДОДАТОК НА СЕРТИФИКАТ 

	
	☐ СЕРТИФИКАТ за модул/и на квалификации за знаењата, вештините и компетенциите стекнати од посебните програми кои водат кон стекнување на дел од стручна квалификација, како и за валидираните знаења, вештини и компетенции од модул/ите од стандардот на квалификација, со ДОДАТОК НА СЕРТИФИКАТ

	VI. ФИНАНСИРАЊЕ ЗА УПЛАТА

	Извор на финансирање
	☐ сопствени средства на организаторот

☐ проект / донатор: _________________

☐ буџетски средства / јавна институција: ____________

☐ друго: __________________________

	VII. ИЗЈАВА ЗА ЗАКОНИТОСТ

	Со потписот подолу, организаторот на образование на возрасни изјавува под целосна правна и материјална одговорност дека:

обуката е реализирана согласно верификуваната посебна програма,

започнувањето е навремено пријавено во ЦОВ,

барањето се однесува исклучиво на горенаведениот тип сертификат и додаток на сертификат

	Место и датум
	

	Одговорно лице

(име и презиме)
	

	Потпис и печат
	

	(го пополнува ЦОВ за службена употреба) 

	Датум на прием
	

	Усогласеност со Закон за образование на возрасните 
	☐ да 

☐ не

	Одлука
	☐ издавање 

☐ дополнување 

☐ одбивање

	Потпис на службено лице
	


